
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 858 i 1089) Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/332/2023 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w kwocie 32 382 290,72 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 25 323 306,66 zł i dochody majątkowe w kwocie 7 058 984,06 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 2 939 099,61 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 91 882,34 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 60 000,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 20 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 682,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 534 000,00 zł”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 34 776 449,53 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 25 262 971,47 zł i wydatki majątkowe w kwocie 9 513 478,06 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym : 

1) wydatki na zadania z zakresu  administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 2 937 773,55 zł, 

2) wydatki na zadania  realizowane w drodze  umów lub porozumień między jednostkami  samorządu 
terytorialnego w kwocie 2 614 940,43 zł, 

3) wydatki na  realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 63 719,72 zł, 
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4) wydatki na  realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałaniu negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 20 000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 682,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 632 705,09 zł”.. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2 394 158,81 zł: 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) kredytów i pożyczek – 2 255 158,81 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych-139 000,00 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3 242 730,81 zł, 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 848 572,00 zł, 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

5. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 4 700 000,00 zł.”. 

§ 2. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 30 000,00 zł. 

§ 3. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę, wysokości 30 000,00 zł. 

§ 4. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej na 2024 rok pozostają bez zmian. 

§ 5. Załącznik Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Orłowski 
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/30/2024 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 10 października 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 w złotych 
  

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 242 730,81 

1. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 259 308,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 102 424,81 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 139 000,00 

4. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 41 998,00 

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 700 000,00 

Rozchody ogółem:  848 572,00 

1. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

962 62 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 786 572,00 
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/30/2024 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 10 października 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku 

Klasyfikacja budżetowa Dotacja(zł) 

W tym: 

L.p. Nazwa jednostki/ 
przeznaczenie dotacji 

dział rozdział paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa 
majątkowa 

Razem 

     Dotacje dla 
jednostek nie 
zaliczonych do 
sektora finansów 
publicznych 

    

1. Ochotnicza straż 
Pożarna w Wólce 
Komarowskiej 

754 75412 2820   5 000,00  5 000,00 

2. Ochotnicza straż 
pożarna w 
Brzozowym Kącie 

754 75412 2820   5 900,00  5 900,00 

3. Ochotnicza straż 
pożarna w 
Przegalinach Dużych 

754 75412 2820   28 100,00  28 100,00 

4. Szkoła Podstawowa w 
Brzozowym Kącie 

801 80101 2540 686 511,00    686 511,00 

5. Szkoła Podstawowa w 
Brzozowym Kącie 

801 80153 2810   6 800,93  6 800,93 

6. Świetlica 
Socjoterapeutyczna 

851 85153 2360   2 000,00 0,00 2 000,00 

7. Świetlica 
socjoterapeutyczna 

851 85154 2360   12 000,00 0,00 12 000,00 

8. Parafia w 
Kolembrodach 

921 92120 6570      

9. Parafia w Przegalinach 
Dużych 

921 92120 6570      

10. Parafia w Komarówce 
Podlaskiej 

921 92120 6570   450 001,00 450 001,00 450 001,00 
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11. Kluby sportowe 926 92605 2820   60 000,00  60 000,00 
          
 razem    686 511,00  569 801,93 450 001,00 1 256 312,93 
     Dotacje dla 

jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

    

1. Powiat radzyński  600 60014 6300   386 205,09 386 205,09 386 205,09 
2. Powiat radzyński 600 60014 2320   35 000,00  35 000,00 
3. Związek Gmin 

Lubelszczyzny 
750 75023 2900   2 600,00  2 600,00 

4. Międzygminny 
Związek komunalny w 
Parczewie 

750 75023 2900   300,00  300,00 

5. Powiat radzyński na 
funkcjonowanie 
warsztatów Terapii 
zajęciowej w 
Kolembrodach 

853 85311 2320   104 832,00  104 832,00 

6. Gminne Centrum 
Kultury 

921 92109 2480 850 000,00    850 000,00 

7. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

921 92116 2480 140 000,00    140 000,00 

 razem    990 000,00  528 937,09 386 205,09 1 518 937,09 
 Ogółem    1 676 511,00  1 098 739,02 836 206,09 2 775 250,02 
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Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/30/2024 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 10 października 2024 r. 

WYKAZ  inwestycji gminnych  realizowanych w 2024 roku 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział 
Rozdzia
ł § 

Rok rozp. 
zak 

Wysokość 
Wydatków 
2024 

Zmiana w 
2024 roku 

Wysokość 
Wydatków 
2024 po 
zmianach 

1                   2           3        4   5 
010 
01043 

2022 
2025 

692 170,64  692 170,64 

6057  563 000,00  563 000,00 

1. Rozwój gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy 
Komarówka Podlaska-budowa 
sieci wodociągowej :Wiski 
kolonia, Wólka Komarowska, 
Komarówka Podlaska i 
przebudowa przepompowni i 
stacji uzdatniania wody, 
inspektor i obsługa geodezyjna 

6059  129 170,64  129 170,64 

2. Budowa wodociągu w 
miejscowościach Przegaliny 
Duże, Przegaliny Małe, Brzeziny, 
Żelizna i Kolembrody wraz z 
modernizacją ujęcia wody Polski 
Ład 

010 
01043 
6050 

2021 
2025 

1 240 050,00  1 240 050,00 

3. Budowa wodociągu w 
miejscowościach Przegaliny 
Duże, Przegaliny Małe, Brzeziny, 
Żelizna i Kolembrody wraz z 
modernizacją ujęcia wody Polski 
Ład 

010 
01043 
6370 

2021 
2025 

3 562 218,41  3 562 218,41 

4. Modernizacja studni głębinowej 
na ujęciu wody 

010 
01043 
6050 

2024 30 000,00  30 000,00  

5. Budowa(remont) drogi gminnej 
Nr 101795Lw miejscowości 
Żelizna na długości 500 mb 

600 
60016 
6050 

2024 75 000,00  75 000,00  

6. Budowa cienkiej nawierzchni 
asfaltowej na drodze 
wewnętrznej w miejscowości 
Żelizna 

600 
60017 
6050 

2024 68 000,00 -68 000,00 0,00  

7. Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w Wólce 
Komarowskiej przy drodze 
powiatowej  

600 
60020 
§6060 

2024 12 000,00  12 000,00  

8. Budowa placu zabaw w Wólce 
Komarowskiej 

700 
70005 
6050 

2024 36 000,00  36 000,00  

9. Zakup działki w Przegalinach 
Dużych 

700 
70005 
6050 

2024 60 000,00  60 000,00  

10. Zakup działki w Derewicznie 700 
70005 
6050 

2024 40 000,00  40 000,00  

720 
72095 

2023 
2025 

 150 060,00 150 060,00 11. Elektroniczne usługi publiczne i 
dostep do informacji 
przestrzennej dla mieszkańców 6067   127 551,00 127 551,00 
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subregionu bialskiego 
województwa lubelskiego 

6069   22 509,00 22 509,00 

750 
75095 

2024 223 804,65  223 804,65 

6067  181 281,77  181 281,77 

12. Zakup serwerów i urządzeń na 
potrzeby Urzędu Gminy- 
realizacja projektu 
cyberbezpieczny samorząd 

6069  42 522,88  42 522,88 

 

13. Ogrodzenie przy budynku OSP w 
Wiskach 

754 
75412 
6050 

2024 25 000,00 -12 000,00 13 000,00  

14. Rozbudowa remizy OSP w 
Przegalinach Dużych 

754 
75412 
6050 

2024 
2025 

150 000,00 -100 000,00 50 000,00  

15. Wykonanie docieplenia budynku 
remizy OSP w Derewicznie 

754 
75412 
6050 

2023 
2024 

15 000,00 -15 000,00 0,00  

16. Modernizacja budynku remizy 
OSP w Komarówce 
Podlaskiej(dach i elewacja) 

754 
75412 
6050 

2024 160 000,00  160 000,00  

17. Zakup samochodu do OSP 
Derewiczna 

754 
75412 
6060 

2024 210 000,00  210 000,00  

18. Zakup samochodu OSP 
Kolembrody 

754 
75412 
6060 

2024 100 000,00  100 000,00 
 

801 
80101 

2024 
2026 

62 000,00  62 000,00 

6050  62 000,00  62 000,00 19. Remont Szkoły Podstawowej w 
Komarówce Podlaskiej 

6370  0,00  0,00 
 

801 
80104 

2024 
2027 

50 000,00  50 000,00 

6050  50 000,00  50 000,00 

20. Budowa Przedszkola 
Samorządowego w Komarówce 
podlaskiej 

     

 

900 
90001 

2022 
2025 

261 268,27 - 40 000,00 221 268,27 

6057  172 619,00  172 619,00 

21. Rozwój gospodarki wodno-
ściekowej w Gminie Komarówka 
Podlaska- modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Komarówce Podlaskiej-II etap 6059  88 649,27 -40 000,00 48 649,27 

 

22. Budowa oświetlenia w 
Przegalinach Małych 

900 
90015 
6050 

2022 
2024 

114 000,00  114 000,00  

900 
90015 

2024 784 300,00 353 400,00 1 137 700,00 

6050  180 860,00 70 680,00 251 540,00 

23. Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na terenie Gminy 
Komarówka Podlaska 

6370  603 440,00 282 720,00 886 160,00 

 

24. Dokumentacja i montaż lampy na 
ulicy Ogrodowej w Komarówce 
Podlaskiej 

900 
90015 
6050 

2024 25 000,00  25 000,00  

25. Budowa ogrodzenia przy 
świetlicy wiejskiej w Worońcu 

921 
92109 
6050 

2024 12 000,00  12 000,00  

26. Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Wiskach  

921 
92109 
6050 

2023 
2025 

111 500,00 -50 000,00 61 500,00  

27. Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Walinnie 

921 
92109 
6050 

 
2024 

16 000,00  16 000,00  

28. Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Derewicznie 

921 
92109 
6050 

 
2024 

42 500,00  42 500,00  

29. Modernizacja świetlicy wiejskiej 921  158 000,00  158 000,00  
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w Żeliźnie 92109 
6050 

2024 

30. Dokumentacja projektowa na 
budynek pałacu w Żeliźnie 

921 
92120 
6050 

2021 
2024 

80 000,00  80 000,00  

31. Wymiana ogrodzenia stadionu 
gminnego w Komarówce 
Podlaskiej 

926 
92601 
6050 

2024 43 000,00  43 000,00  

 Ogółem   8 458 811,97 218 460,00 8 677 271,97  
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Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/30/2024 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 10 października 2024 r. 

WYKAZ wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2024 rok 

WYKAZ wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2024 rok 

LP NAZWA   ZADANIA Dział 
rozdział 

Rok 
rozpocz. 
Rok zakoń. 

Wysokość 
wydatków na 
2024 r 

W tym: środki 
z Unii 2024 r 

1. Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Komarówka Podlaska-
Budowa sieci wodociągowej : Wiski kolonia, 
Wółka Komarowska, Komarówka Podlaska i 
przebudowa przepompowni i stacji 
uzdatniania wody, inspektor nadzoru i 
obsługa geodezyjna 

010 
01043 

2022 
2025 

692 170,64 563 000,00 

2. Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Komarówka Podlaska-
Modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Komarówce Podlaskiej –II etap 

900 
90001 

2022 
2025 

221 268,27 172 619,00 

3. Elektroniczne usługi publiczne i dostęp do 
informacji przestrzennej dla mieszkańców 
subregionu bialskiego województwa 
lubelskiego 

720 
72095 

2023 
2025 

150 060,00 127 551,00 

4. Zakup serwerów i urządzeń na potrzeby 
Urzędu Gminy-realizacja projektu cyber 
bezpieczny samorząd 

750 
75095 

2024 223 804,65 181 281,77 

 RAZEM Majątkowe   1 287 303,56 1 044 451,77 

1. Elektroniczne usługi publiczne i dostęp do 
informacji przestrzennej dla mieszkańców 
subregionu bialskiego województwa 
lubelskiego 

720 
72095 

2023 
2025 

111 366,00 94 660,90 

2. Poprawa bezpieczeństwa – cyberbezpieczny 
samorząd 

750 
75095 

2024 82 656,00 66 951,36 

3. Skuteczna edukacja języka angielskiego w 
Szkole Podstawowej im. Bohaterów 
Lotnictwa polskiego w Komarówce 
Podlaskiej 

801 
80195 

2024 
2026 

97 749,81 97 749,81, w tym : z 
budżetu państwa 

5 474,00 

 Razem bieżące   291 771,81 259 362,07 

 OGÓŁEM   1 579 075,37 1 303 813,84 
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Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/30/2024 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 10 października 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok 

L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 
 

921-92109-4210 
 

9 000,00 
 

 Brzeziny 
 
 

Malowanie i naprawa ogrodzenia 
przy budynku świetlicy wiejskiej 
oraz malowanie wnętrza świetlicy 

921-92109-4270 12 208,67 

  razem  21 208,67 
L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 
2024 R. 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

921-92109-4210 10 490,00  Brzozowy Kąt 

Prace remontowo-naprawcze w 
świetlicy wiejskiej 

921-92109-4270 29 160,99 

  razem  39 650,99 
L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 
2024 R. 

Zakup działki w miejscowości 
Derewiczna 

700-70005-6050 14 545,30 1. Derewiczna 
 
  Modernizacja świetlicy wiejskiej- 

wykonanie elewacji zewnętrznej 
921-92109-6050  30 000,00 

  razem  44 545,30 
L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 
2024 R. 

1. Kolembrody 
 
 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 40 785,90 

  razem  40 785,90 
L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 
2024 R. 

Wymiana dachu na remizie OSP w 
Komarówce Podlaskiej 

754-75412-6050 60 000,00 

Zakup strojów dla koła Gospodyń 
wiejskich do świetlicy 

921-92109-4210 6 000,00 

1. Komarówka 
Podlaska 
 
 

Zakup strojów dla klubu sportowego 
Az-bud 

926-92605-4210 4 932,00 

  razem  70 932,00 
L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 
2024 R. 

1. Przegaliny Duże 
 
 

Rozbudowa remizy OSP w 
Przegalinach Dużych 

754-75412-6050 47 879,10 

  razem  47 879,10 
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L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

1. Przegaliny Małe 
 
 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 900-90015-6050 23 620,36 

  razem  23 620,36 
L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 
2024 R. 

Zakup blaszaka na potrzeby 
mieszkańców 

700-70005-4210 8 445,22 

Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 10 000,00 

1. Walinna 
 
 

Wykonanie elewacji budynku 
świetlicy wiejskiej-  

921-92109-6050 15 744,00 

  razem  34 189,22 
L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 
2024 R. 

1. Wiski 
 

Modernizacja świetlicy wiejskiej –
kolejny etap 

921-92109-6050 31 919,40 

  razem  31 919,40 

L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

Zakup wyposażenia na plac zabaw i 
siłownię napowietrzną 

700-70005-4210 11 052,90 1. Woroniec 
 
 Budowa ogrodzenia świetlicy 

wiejskiej 
921-92109-6050 12 000,00 

  razem  23 052,90 
L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 
2024 R. 

1. Wólka 
Komarowska 
 
 

Budowa placu zabaw dla dzieci 700-70005-6050 29 436,78 

  razem  29 436,78 
L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 
2024 R. 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

921-92109-4210 4 543,88 1. Żelizna 
 
 Modernizacja świetlicy wiejskiej  921-92109-6050 30 000,00 

  razem  34 543,88 
L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 
PLAN NA 
2024 R. 

 Żulinki Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

921-92109-4210 19 009,78 

  razem  19 009,78 
Razem fundusz sołecki 2024 460 774,28 
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